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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN

KANGASALAN TERVEYSKUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN JA
UUDEN PALVELUKESKUKSEN PERUSTAMINEN

Yhteistoiminta-aluetta valmistellaan

Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalahden ja Päl-
käneen kunnat sekä Oriveden kaupunki ovat
päättäneet perustaa yhteistoiminta-alueen pe-
rusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liitty-
vien sosiaalitoimen tehtävien sekä kehitys-
vammahuollon avopalvelujen hoitamista var-
ten.

Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus aloittaa
toimintansa asteittain vuosina 2009-2011.
Isäntäkuntana toimii Kangasalan kunta, jonka
organisaatioon perustettava sosiaali- ja terve-
yskeskus tuottaa sovitut palvelut oman kun-
nan lisäksi yhteistyökuntien asukkaille.

Kangasalan seudun terveyskeskus-
kuntayhtymä puretaan. Henkilöstö ja toimin-
not siirtyvät Kangasalan kunnan organisaati-
oon vuoden 2009 alussa. Kunnat päättävät
asiasta lopullisesti valmistelutyön päätyttyä.

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmä

Sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistoiminta-
alueen perustamista valmisteleva ohjausryh-
mä kokoontui viidennen kerran 28.4.2008.

Ohjausryhmä keskusteli palvelutyöryhmän
valmistelemasta yhteistoiminta-alueen palve-
lujen järjestämistä koskevasta suunnitelmas-
ta. Ohjausryhmä jatkaa suunnitelman käsitte-
lyä seuraavassa kokouksessaan toukokuussa.

Ohjausryhmä hyväksyi suunnitelman kehitys-
vammahuollon palveluiden järjestämisestä.
Pirkanmaan sosiaalipalvelujen kuntayhtymä
purkaantuu vuoden 2008 alussa ja kehitys-
vammahuollon avopalvelut siirtyvät yhteis-

toiminta-alueen hoidettavaksi 1.1.2009 alka-
en.

Kehitysvammahuollon suunnitelman linjauk-
set ovat seuraavat:

• Kuntiin siirretään avopalveluina autet-
tu-, ohjattu- ja tuettu asuminen, kun-
toutusohjaus sekä työtoiminnan ja
päivätoiminnan eri muodot.

• Esitetään Pirkanmaan sosiaalipalve-
luiden kuntayhtymälle, että yksi kun-
toutusneuvolan sosiaalityöntekijän vi-
roista siirretään yhteistoiminta-
alueelle.

• Selvitetään nopealla aikataululla eri-
muotoisten asumispalveluiden tarve
yhteistoiminta-alueella.

• Kehitysvammahuollon kuntoutusoh-
jaajien työnjakoa selvitetään ja alueja-
koja selkeytetään.

• Selvitetään mahdollisuus toimittaa ate-
riat Kangasalan kunnan ruokapalve-
lusta Kangasalla sijaitseviin kehitys-
vammahuollon yksiköihin.

• Selvitetään perhehoidon seudullista-
mista.

• Selvitetään laajemmin muiden seutu-
kuntien kanssa asumispalvelujen
myyntiä ja ostoa koskevat periaatteet.

• Esitetään, että Pirkanmaan kunnat ei-
vät vaihda avopalveluyksiköissä asu-
via kehitysvammaisia kuntien omalla
alueella sijaiseviin asumisyksiköihin
eikä toisaalta yhteistoiminta-alueen
kuntien kehitysvammaisia siirretä pois
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muiden kuntien alueella olevista yksi-
köistä, elleivät asianomaiset asukkaat
tätä nimenomaisesti itse halua. Asiasta
sovitaan muiden seutukuntien kanssa.

Ohjausryhmä kävi alustavaa yleiskeskustelua
Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkäneen väli-
sestä yhteistoimintasopimusluonnoksesta.
Yhteistoiminta-alueen hallintotyöryhmä jat-
kaa sopimusvalmistelua ja ohjausryhmä käsit-
telee sopimuksia tarkemmin seuraavassa ko-
kouksessaan. Tavoitteena on, että sopimusasia
etenee yhteistyökuntien hallintokäsittelyyn
touko-kesäkuussa.

Kehitysvammahuollon valmistelutyö etenee
laajemmasta kehitysvammahuollon järjeste-
lystä vastaavan Pirkanmaan sairaanhoitopiirin
aikataulujen mukaan. Sopimusvalmistelu siir-
tyy siten siltä osin myöhemmäksi ja asiat ete-
nevät kuntien päätöksentekoon syksyllä 2008.

Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalahden, Pälkä-
neen kuntien ja Oriveden kaupungin välisen
perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi
liittyvien sosiaalitoimen tehtävien yhteistoi-
minta-alueen on suunniteltu aloittavan toimin-
tansa vuoden 2011 alussa. Asiaa koskeva aie-
sopimus on valmisteilla ja sen on tarkoitus
edetä kuntien päätöksentekoon syksyllä 2008.

Ohjausryhmä merkitsi tiedoksi, että Kangas-
alan seudun terveyskeskus ja Kangasalan kun-
ta ovat käynnistäneet yhdessä ohjelmistotoi-
mittaja Logican kanssa henkilöstö- ja talous-
hallinnon tietojärjestelmähankkeet. Tietojär-
jestelmiä tarvitaan vuoden 2009 alussa käyn-
nistyvän yhteistoiminta-alueen hallinnossa.

Kangasalan seudun terveyskeskuskuntayh-
tymän purkamista valmisteleva ohjaus-
ryhmä

Kangasalan seudun terveyskeskuksen kun-
tayhtymän purkamista valmisteleva ohjaus-
ryhmä kokoontui kolmannen kerran
28.4.2008. Ohjausryhmä käsitteli seuraavat
asiat:

Kangasalan seudun terveyskeskuksen kun-
tayhtymä on tilannut Audiator-yhtiöiltä kun-
tayhtymän purkamiseen liittyvän taloudellisen
selvityksen. Audiator Kehittämispalveluiden
toimitusjohtaja Olli Ainasvuori esitteli ohja-
usryhmälle laaditun taloudellisen selvityksen.

Ohjausryhmä käsitteli terveyskeskuskuntayh-
tymän purkamista koskevan sopimusluonnok-
sen. Hallintotyöryhmä viimeistelee sopimuk-
sen ja ohjausryhmä jatkaa asian käsittelyä
toukokuussa.

Terveyskeskuskuntayhtymän purkamista kos-
kevan sopimuksen on tarkoitus edetä kuntien
kunnanhallitusten ja valtuustojen käsittelyyn
touko-kesäkuussa 2008.

Lisätiedot
perusturvajohtaja Raija Harju raija.harju at
kangasala.fi tai puh. 050-380 3340 tai kans-
liasihteeri Eija Tetri-Lähde, eija.tetri-lahde at
kangasala.fi.


